АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2024 № 118

г. Азов

О внесении изменений в постановление

Администрации города Азова от 26.03.2014 № 546

В связи со структурными изменениями в Администрации города Азова, а

также в целях приведения нормативного правового акта Администрации города

Азова в соответствие с действующим законодательством, Администрация

города Азова  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Азова от 26.03.2014

№ 546 «Об организации работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для

муниципальных нужд муниципального образования «Город Азов» следующие

изменения:

1.1 в подпункте 1.2 слова «на сектор финансового контроля

администрации города Азова» заменить словами «на Финансовое управление

администрации г. Азова»;

1.2 в подпункте 6.1 после слов «предоставляемой ими отчетности»

исключить слова «и размещать обобщенную информацию о ходе проведенных

закупок на официальном сайте муниципального образования «Город Азов».

1.3 подпункт 7.2 пункта 7 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по вопросам промышленности, экономики и

инвестициям Скрябину Е.Ю.

Глава города Азова                                                                           Д.Ю. Устименко